
Uchwała Nr  II/018/2024
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia  27 czerwca 2024  r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi  administracyjnej, płacowo-kadrowej i organizacyjnej
dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Warpno

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się od 1 lipca 2024 r. dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy
Nowe Warpno wspólną obsługę w zakresie: 

1) kadrowo-płacowym,  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  oraz
bezpieczeństwa i higieny pracy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie z
siedzibą ul. Kościuszki 3A 72-022 Nowe Warpno;

2) Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  dla
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Warpnie z siedzibą ul. Kościuszki 3 72-022
Nowe Warpno;

3) płacowym oraz  bezpieczeństwa i higieny pracy dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Nowym Warpnie z siedzibą ul. Plac Zwycięstwa 6 72-022 Nowe Warpno.

§ 2.  Ustanawia się  Urząd Gminy w Nowym Warpnie jednostką obsługującą.  Jednostkami
obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy Nowe Warpno, wymienione w §1. 

§ 3. Zakres obowiązków jednostki obsługującej obejmuje załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  1 lipca 2024 r.


	Uchwała Nr II/018/2024

